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bu zamana kadar bir hayal 
kırıklığı da yaşamadım,’
5- ‘Aslında ben, ölümümden 
sonra yerime geçecek akraba-
larımın yapacağı kulluktan 
endişeliyim. Hanımım da hep 
kısırdı. Bu yüzden sana özgü 
bir şekilde, bana bir vekil ba-
ğışla,’
6- ‘O benim nübüvvetime 
devam etsin, Yâkub âilesine 
de vâris olsun. Rabbim! Onu 
razı olacağın biri yap.’
7- Allah buyurdu ki: “Ey Ze-
keriyâ! Kesinlikle biz seni ismi 
Yahyâ olan bir oğulla müjde-
liyoruz. Önceden kimseye bu 
ismi vermemiştik.”
8- Zekeriyâ, ‘Rabbim! Karım 
kısır ve benim yaşım çok iler-
lemişken benim nasıl bir oğlum 
olabilir ki?’ dedi.
9- Allah, “Böyle olacak.” bu-
yurdu. Rabbin buyuruyor ki: 
“Bu bana çok kolaydır. Daha 
önce de seni yoktan var etmiş-
tim.”
10- Zekeriyâ, ‘Rabbim! Bana 
bu lütfun şuuruna vardıracak 
bir alâmet ver’ dedi. Rabbi 
buyurdu ki: “Seni bunun şu-
uruna vardıracak alâmet, üç 
gece ve gündüz insanlarla düz-
gün konuşabildiğin halde ko-
nuşmamandır.”
11- Bunun üzerine Zekeriyâ 
mescitteki odasından çıkıp 
halkının karşısına geldi, ardın-
dan da onlara, ‘Sabah ve akşam 
namazlarına devam edin’ diye 
işaret etti.

MERYEM SÛRESİ
-MERYEM (a.s.) BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan Allah’ın adıyla,
1- Kâf, Hâ, Yâ, Ayn, Sâd.
2- Ey ümmî nebî! Bu âyetlerde senin rabbinin Zekeriyâ 
kuluna olan lütfu hatırlatılmaktadır.
3- Bir vakit Zekeriyâ rabbine kısık bir sesle yalvarıp yakar-
mıştı,
4- Demişti ki: ‘Ey rabbim! Ben iyice yaşlanıp bitkin düştüm, 
saçlarım da bembeyaz oldu. Sana ettiğim duâlardan dolayı 
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ve ona katımızdan nübüvvet vereceğiz ve de olmuş bitmiş 
bir iştir bu.”
22- Böylece ona hâmile kaldı, bunun ardından karnındaki 
ile daha uzak bir yere çekildi,
23- Ardından da doğum sancıları, onu dalları sarkık hurma 
ağacına yaklaştırdı. ‘Keşke ben bundan önce ölseydim, 
unutulup gitmiş olsaydım’ dedi,
24- Bunun üzerine o karnından ona seslendi, ‘Sakın üzülme! 
Rabbin alt tarafında bir dere yarattı,’
25- ‘Hurma ağacının sarkık dallarını da kendine doğru 
silkele, senin tarafına taze hurma döksün.’

12- Buyurduk ki: “Ey Yahyâ! 
Tevrat’ı kesin bir kararlılıkla 
uygula!” Ona nübüvveti ço-
cukken verdik.
13- Bize özgü bir şekilde, in-
sanlara karşı nezâket ve mu-
habbet verdik ona. Allah’ın 
azâbından çok kaçınırdı o,
14- Ebeveylerine karşı da çok 
saygılıydı. Hiç kaba ve inatçı 
olmadı.
15- Doğduğu gün, öldüğü gün 
ve de diriltileceği gün ona 
selâm olsun!
16- Ey ümmî nebî! Kitapta 
Meryem’i de an! Bir vakit âi-
lesinden uzaklaşıp güneşli bir 
yere çekilmişti,
17- Ardından da görünmemek 
için onlarla arasına perde çek-
ti. Biz de hemen Cebrâil’i ona 
gönderdik, Meryem’e tam bir 
fâni olarak göründü.
18- Meryem, ‘Allah’ın azâbın-
dan kaçınan biriysen bil ki ben 
senden Rahmân’a sığınıyorum’ 
dedi.
19- Cebrâil, ‘Ben sadece rab-
binin elçisiyim. Sana temiz bir 
oğul bağışlamak için geldim’ 
dedi.
20- Meryem, ‘Hiçbir fâni bana 
dokunmadı ve ben iffetsiz bir 
kadın da hiç olmadım. Bu 
durumda benim nasıl bir oğ-
lum olur ki?’ dedi.
21- Cebrâil dedi ki, ‘Böyle 
olacak’, çünkü rabbin buyurdu 
ki: “Bu bana çok kolaydır. Onu 
insanlara mûcize yapacağız 



Cüz: 16 306MERYEM SÛRESİSûre: 19

30- Bebek İsâ dedi ki: ‘Kesin-
likle ben Allah’ın kuluyum. O 
bana kitap verdi ve beni nebî 
yaptı,’
31- ‘O, her durumumda tebliğ-
de bulunacağım şekilde yarattı 
beni ve yaşadığım sürece namaz 
kılmamı, zekât vermemi em-
retti bana,’
32- ‘O, anneme karşı saygılı 
olmamı da emretti. O, beni kaba 
ve inatçı kılmadı,’
33- ‘Doğduğum gün, öldüğüm 
gün ve de diriltileceğim gün 
bana selâm olsun!’
34- Doğumuyla ilgili şüphe edip 
durdukları Meryem’in oğlu İsâ 
hakkındaki sözün doğrusu bu-
dur.
35- Allah’ın bir çocuk edinme-
si hiç akla uygun değildir. O, 
kullarına âit özelliklerden çok 
uzaktır. O bir işe hükmederse 
yalnızca, “Ol.” der, o da olmak 
zorundadır.
36- İsâ demişti ki: ‘Kesinlikle 
benim de rabbim, sizin de rab-
biniz Allah’tır. Bu yüzden yal-
nızca O’na kulluk edin, dosdoğ-
ru yol budur.’
37- Sonrasında Ehl-i kitap top-
luluklarından bazısı Allah’ın dîni 
hakkında görüş ayrılığına düş-
tüler. Artık küçük, büyük her 
şeyin sergileneceği hüküm günü 
kâfirler kahrolsun!
38- Huzurumuza gelecekleri 
hüküm günü kâfirler gerçekle-
ri öyle bir duyacaklar ki gerçek-
leri öyle bir görecekler ki! Ne 
var ki bugün kâfirler çok alenî 
bir şekilde doğru yolun dışın-
dadırlar.

26- ‘Haydi artık ye, iç, neşen daim olsun! Yine de fânilerden 
birini görürsen hemen işaretlerle, ‘Ben, Rahmân’a oruç adadım, 
bu yüzden de insan sûretindeki hiç kimseyle bugün konuş-
mayacağım’ de.’
27- Ardından da aynı günün akşamı bebekle beraber akraba-
larının yanına geldi. Akrabaları dediler ki: ‘Ey Meryem! An-
dolsun ki görülmemiş bir şey yaptın!’
28- ‘Ey Hârûn’un kız kardeşi! Baban kötü bir adam değildi, 
annen de iffetsiz bir kadın değildi.’
29- Bunun üzerine Meryem bebeği işaret etti. ‘Kundakta ki bir 
bebekle nasıl konuşuruz?’ dediler.
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48- ‘Sizle ve Allah’ın hâricindeki yakardıklarınızla tüm bağla-
rımı koparacağım ve rabbime yalvaracağım. Rabbime yaka-
rışlarımdan dolayı da hayal kırıklığına uğramayacağımı 
umuyorum.’
49- İbrâhim onlardan ve Allah’ın hâricindeki tapındıklarından 
tüm bağlarını koparınca biz ona İshâk’ı ve Yâkub’u bağışladık, 
her birini de nebî yaptık.
50- Onlara nübüvvet bağışladık, onlara dillerde övülecek bir 
mevki verdik.
51- Ey ümmî nebî! Kitapta Mûsâ’yı da an! Kesinlikle o sâdık 
ve dürüst biri, bir resûl nebîydi,

39- Ey ümmî nebî! Hüküm 
verildiği o günün, tasa günü 
olacağı konusunda gerçeği gör-
meyen ve âhirete inanmayan o 
kâfirleri uyar.
40- Kesinlikle yeryüzüne ve 
orada yaşayanlara biz vâris ola-
cağız. Yeryüzünde olanlar, hüküm 
günü sorgulanmak için huzu-
rumuza geri döndürülecekler.
41- Ey ümmî nebî! Kitapta İbrâ-
him’i de an! Kesinlikle o özü 
sözü doğru bir nebîydi.
42- Bir vakit babasına demişti 
ki: ‘Babacığım! İşitmeyen, gör-
meyen ve sana hiçbir faydası 
olmayan şeylere niçin tapıyorsun?’
43- ‘Babacığım! Bil ki bana 
gelen bilgi sana hiç gelmedi. Bu 
yüzden bana uy ki seni düzgün 
bir yola çıkarayım.’
44- ‘Babacığım! Şeytana tapın-
ma. Gerçekten de şeytan Rahmân’a 
karşı çıkmıştır.’
45- ‘Babacığım! Aslında ben, 
Rahmân’a tövbe etmeden ece-
linin gelip kâfir olarak ölmenden 
ve sonrasında cehennemde şey-
tana komşu olmandan korku-
yorum.’
46- Babası ise, ‘Ey İbrâhim! Sen 
benim ilâhlarımdan hoşlanmı-
yor musun? Şâyet buna son 
vermezsen seni taşlayarak öl-
dürürüm. Uzun bir süre benden 
uzak dur!’ dedi.
47- İbrâhim dedi ki: ‘Sana selâm 
olsun. Rabbimden seni bağış-
lamasını dileyeceğim. Gerçekten 
de O bana karşı çok lütufkârdır,’
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58- İşte bunlar Âdem’in ve Nûh 
ile beraber gemide taşıdıkları-
mızın soyundan gelen İbrâhim 
ve Yâkub’un soyundaki doğru 
yolu gösterdiğimiz, özel vasıf-
larından dolayı seçtiğimiz, 
Allah’ın kendilerine lütufta 
bulunduğu nebîlerden bazıla-
rıdır. Onlara Rahmân’ın âyet-
leri okunduğunda ağlayarak 
secdeye kapanırlardı.(Secde)
59- Sonrasında onların ardından 
namazı ihmal eden, şehvet düş-
künü bir nesil geldi. Bu yüzden 
onlar ileride cehennemin dibi-
ni görecekler,
60- Fakat tövbe eden, îman eden 
ve Allah’ın rızâsına uygun dav-
rananlar bu hükmün dışındadır. 
İşte onlar en ufak bir haksızlığa 
uğratılmadan cennete girecek-
ler,
61- Rahmân’ın kullarına vaat 
ettiği görülmeyen alemdeki Adn 
cennetlerine girecekler. O’nun 
vaadi kesinlikle gerçekleşecektir.
62- Orada işitecekleri sözler 
yalnızca gönül okşayıcıdır, can 
sıkıcı değil. Ve orada onların 
hakkı olan her türlü nimet de 
her an ellerinin altındadır.
63- Bu cennetlere kullarımızdan 
Allah’ın emirlerine uyup azâbın-
dan kaçınanları hak sahibi ya-
parız.
64- Cebrâil ümmî nebîye dedi 
ki: ‘Biz yalnızca rabbinin em-
riyle bölük bölük ineriz. Bizim 
yaptıklarımız, yapacaklarımız, 
yapmakta dolduklarımız O’nun 
denetimindedir ve senin rabbin 
unutkan da değildir.’

52- Ona Sina Dağı’nın sağında seslendik, ona kendimizi ara-
cısız tanıttık,
53- Kardeşi Hârûn’u da şefkatimiz sebebiyle nebî olarak ona 
bağışladık.
54- Ey ümmî nebî! Kitapta İsmâil’i de an! Kesinlikle o sözüne 
sıkı sıkıya bağlı bir resûl nebîydi,
55- Halkına namaz kılmayı ve zekât vermeyi emrederdi. 
Rabbinin değerlendirmesine göre razı olunan biriydi o.
56- Ey ümmî nebî! Kitapta İdris’i de an! Kesinlikle o özü sözü 
doğru bir nebîydi,
57- Çok yüksek bir seviyeye yükselttik onu.
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müminlere, ‘Biz iki topluluktan hangisi daha itibarlı ve hâli 
vakti yerindedir?’ dediler.
74- Oysaki biz onlardan önce, daha görkemli binaları ve şata-
fatlı yaşantıları olan nice toplulukları yok etmiştik.
75- De ki: ‘Doğru yolun dışında olana Rahmân alabildiğine 
süre versin. Daha sonra kendilerine vaat edilen İslâm’ın zafe-
rini veya kıyâmetin kopuşunu görünce anlayacaklar kimin en 
kötü konumda ve en berbat halde olduğunu.’
76- Allah doğru yolda olanların sebatlarını arttırır. Rabbinin 
değerlendirmesine göre kalıcı olan Allah’ın rızâsına uygun 
davranışlar ödül için de en iyisidir, netice için de en iyisidir.

65- Ey ümmî nebî! ‘O, göklerin, 
yeryüzünün ve bunların arasın-
dakilerin rabbidir. Bu yüzden 
yalnızca O’na kulluk et, O’na 
kulluk etmede sebatlı ol. O’na 
denk olacak birinin ismini bi-
liyor musun?’
66- İnkârcı insan diyor ki: ‘Öl-
düğümde gerçekten de sonradan 
diriltilecek miymişim?’
67- Önceden bizim kendisini 
yoktan var ettiğimizi hiç mi 
düşünmüyor o insan?
68- Ey ümmî nebî! Rabbine 
yemin olsun ki şeytanî insanla-
rı da cinleri de mutlaka diriltip 
herkesi toplayacağız. Daha son-
ra dizlerinin üstüne çökmüş 
olarak hepsini cehennemin et- 
rafına mutlaka getireceğiz.
69- Sonrasında, her topluluktan 
hangileri en çok diklenmişse 
Rahmân’a, ilk olarak onları çe-
kip ayıracağız mutlaka.
70- Ayrıca onların cehenneme 
yerleşmeyi en çok hak edenle-
rini en iyi biz biliriz.
71- İçinizden diriltilip oraya 
götürülmeyecek hiç kimse yok-
tur. Bu, rabbinin kesinleşmiş 
hükmüdür.
72- Sonrasında Allah’ın emir-
lerine uyup azâbından kaçınan-
ları cennete taşıyacağız, kâfirle-
ri dizlerinin üstüne çökmüş 
olarak orada yalnız bırakacağız.
73- Onlara âyetlerimiz önceki 
toplumların başlarına gelen 
örneklerle okununca kâfirler, 
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83- Ey ümmî nebî! Kâfirlerin üze-
rine saldığımız şeytanî cinlerin 
onları günaha teşvik edip durduk-
larını kendilerine hiç mi anlatma-
dın?
84- Artık onların sonu için bu 
kadar aceleci olma. Ne de olsa biz 
onların günlerini tek tek sayıyoruz.
85- Kıyâmet günü, Allah’ın emir-
lerine uyup azâbından kaçınanları 
Rahmân’ın huzuruna içleri ferah-
lamış bir halde toplayacağız,
86- Cehennemlikleri de dili da-
maklarına yapışmış bir halde ce-
henneme sevk edeceğiz.
87- O hüküm günü, Rahmân’ın 
değerlendirmesine göre rabbine 
verdiği sözde durduğu için izin 
verilenlerin hâricindeki hiç kimse 
şefaat edemez.
88- Cehennemlikler, ‘Rahmân 
çocuk edindi’ de dediler.
89- Andolsun ki siz öylesine gö-
rülmemiş büyük bir inkârda bu-
lundunuz ki!
90- Neredeyse gökler yarılacak, 
yeryüzü boydan boya ayrılacak, 
dağlar gürültüyle yıkılıp çökecek, 
kıyâmet kopacaktı,
91- Onların Rahmân’a çocuk isnat 
etmeleri yüzünden.
92- Rahmân’ın çocuk edinmesi 
uygun değil ki!
93- Göklerde ve yeryüzünde olan-
ların tamamı yalnızca boyun eğmiş 
bir kul olarak Rahmân’ın huzuru-
na çıkar.
94- Andolsun ki Allah onların 
söyledikleri ve yaptıkları her şeyi 
tek tek, ayrıntısıyla kaydetmiştir.
95- Hüküm günü onların hepsi bir 
başına O’nun huzuruna çıkacaktır.

77- Ey ümmî nebî! Âyetlerimizi inkâr edenden de bahset! ‘O kişi, 
diriltilsem de bana birçok mal ve oğullar kesinlikle verilecektir’ dedi
78- Görünmeyen hakkında bilgi mi edinmiş, yoksa Rahmân’dan bir 
söz mü almış o?
79- Aslâ bu söylediği olmayacak! Biz onun söylediklerinin cezâsını 
vereceğiz. Ona vereceğimiz cezâyı da çoğalttıkça çoğaltacağız.
80- Onun böbürlenerek söylediklerine biz vâris olacağız. Bize o bir 
başına gelecek.
81- Müşrikler kendilerine destek olsun diye Allah’ın hâricinde de 
ilâhlar edindiler.
82- Aslâ bu gerçekleşmeyecek! İlâh edindikleri onların ibâdetlerini 
inkâr edecek ve onlara köstek olacak.
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7- Sen yüksek sesle de kısık sesle de duâ etsen, O bilir. Çünkü O, 
aklından geçeni de senin bilinçaltını da bilir.
8- Allah vardır, O’ndan başka ilâh yoktur. En güzel isimler de O’nun-
dur.
9- Ey ümmî nebî! Mûsâ’nın yaşadıklarından haberin yok mu?
10- Bir vakit o, gece yolculuk esnasında bir ateş gördü ve âilesine, 
‘Yerinizde durun! Kesinlikle gözüme bir ateş ilişti. Belki size oradan 
bir meşâle getiririm veya ateşin yanında doğru yolu gösterecek biri-
ni bulurum’ demişti.
11- Oraya ulaşır ulaşmaz, ‘Ey Mûsâ’ diye seslenilmişti ona.
12- Allah buyurdu ki: “Bil ki ben senin rabbinim, hemen ayakkabı-
larını çıkar. Çünkü sen Kutsal Vâdi Tuvâ’da rabbinin huzurundasın.”

96- Gerçek şu ki Rahmân, îman 
edip Allah’ın rızâsına uygun dav-
rananlarda birbirlerine karşı ya-
kınlık ve sevgi oluşturacak.
97- Ey ümmî nebî! Elbette ki biz, 
Allah’ın emirlerine uyup azâbından 
kaçınanları onunla müjdeleyesin 
ve azılı inkârcı insanları onunla 
uyarasın diye Kur’an’ı senin anadi-
linde indirdik ve açıkladık.
98- Biz o kâfirlerden önce de nice 
toplulukları yok ettik. Onlardan 
herhangi birini görüp hissettin mi 
ya da yerin derinliklerinden onla-
ra âit bir fısıltı işittin mi?

TÂHÂ SÛRESİ
-TÂHÂ BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Tâ, Hâ.
2- Ey ümmî nebî! Kur’an’ı, kendini 
yiyip bitirmen için indirmedik sana,
3- Yalnızca doğru yolu göstermen 
için indirdik, Allah’ın azâbından 
korkanlara,
4- Kısım kısım indirilmiştir sana 
bu Kur’an, yeryüzünü ve yüce 
gökleri yaratandan,
5- O Rahmândır, varlık tasarımını 
denetlemektedir,
6- Göklerde, yeryüzünde, bunların 
arasında ve yerin derinliklerinde 
her ne varsa yalnızca O’na âittir.


